osôb na Predstavení.  

7. MsKS na požiadanie DNS poskytne DNS vstupenky v maximálnom počte 8 ks. 

III. 
Odmena, platby spojené s Podujatím spôsob úhrady 

1. MsKS sa zaväzuje uhradiť DNS za plnenia poskytnuté v súlade so Zmluvou odmenu vo výške 3.500,- Eur 

s DPH (slovom: tritisícpäťsto eur) (ďalej len „Odmena“). Odmena zahŕňa všetky náklady spojené 
s odohraním Predstavenia vrátane odmien účinkujúcich a technického personálu, dopravných nákladov 
a technického zabezpečenia scény Predstavenia. Súčasťou Odmeny nie sú licenčné poplatky.